
Ordförande har ordet 

Hej bastumedlemmar 

Det lackar mot jul- och nyårshelgerna med många 
helgdagar och då har vi som vanligt extra julöppet. Tider 
finns nedan i separat ruta. Vissa dagar är det städning och 
då kommer bastun vara stängd under städtimmarna.    
Under jultid är trycket på bastun högt och många passar 
på att basta med hemresta vuxna barn. Tänk på att är de 
inte mantalsskrivna på samma adress som medlemmen går 
de som gäster. 

Under året har 22 medlemmar lämnat bastun varav 6 
tyvärr har avlidit. 19 nya medlemmar har tillkommit och 
flera har efternamn vi känner igen. Det är barn till gamla 
medlemmar som stått i kö och nu hälsas välkomna med 
egna medlemskap. Medlemskap går således inte i arv. Det 
är roligt att bastun satt sådant avtryck i uppväxten att man 
vill vara medlem då man flyttar tillbaka till Kullavik med 
egen familj. Alla nya medlemmar är hjärtligt välkomna. 
Rättigheter innebär också skyldigheter och det är varje 
medlems och medbadares skyldighet att hålla sig 
informerad om våra trivselregler. Finns på hemsidan. 
Speciellt under julen med många badande blir det extra 
viktigt. 

Så småningom på det nya året, närmare bestämt 20 mars, 
har vi nytt årsmöte och ny styrelse skall väljas. Tycker du 
det skulle vara roligt att vara engagerad så hör av dig till 
Emma Stemme eller Johan Lindström.  

God Jul och Gott Nytt År önskar styrelsen alla medlemmar 

Claes Winzell 

Lokaler och utrustning 

Då kylan kommer ute, kommer också känsligheten 
mot fukt. Det kan man se genom att det lättare blir 
imma på fönstren i relaxavdelningarna. Då är det 
viktigt att luftavfuktarna som står i relax-
avdelningarna får vara på. De får mao inte stängas av 
för då blir det problem med automatiken som styr 
fuktigheten i bastulokalerna. 
Av samma skäl justerar vi temperatur och fuktighet 
inne i själva bastun där vi höjt temperaturen några 
grader och sänkt luftfuktigheten då det belastar 
byggnaden mindre. På sommaren är dette inte lika 
stort problem då vi sänker temperaturen och ökar 
fuktigheten.    

www.khbf.se 
Vi ber er att då och då gå in på vår hemsida. 
Där får ni aktuell information om nyheter och vad 
som skett och vad som kommer att ske. 
Stängningar på grund av oväder och 
reparationsarbeten läggs ut där.  

Ny bastu. 

Som tidigare informerats om håller vi på att ta fram 
en plan för en ny bastu. 
Vi vill därför tillsätta två arbetsgrupper som jobbar 
dels med byggnaden och en grupp som jobbar med 
finansieringen. Vi har fått in anmälningar till bygg-
gruppen men finansieringsgruppen saknar vi frivilliga 
än så länge.  
Om ni är intresserade av att delta i någon av 
grupperna anmäler ni ert intresse till Claes Winzell på 
mail nybastu@khbf.se. 

Öppetider under jul och nyår 

Varmbastun är på kl 8:00 – 22:00 från den 20 
december till den 7 januari. 8.e januari går vi tillbaka 
till ordinarie tider med stängt måndag o tisdag. 

Städning sker före kl 8.05 varje dag från 19/12. Undvik 
bad mellan 7 och 8 på morgonen då du riskerar mötas 
av en låst dörr. 

Uthyrning 

Vi påminner att man kan hyra bastun, dam- eller 
herrdelen, eller båda på tisdag kvällar efter kl 16. 
Information och anmälan finns på hemsidan.   

http://www.khbf.se/
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